
Stavba

Místo stav y

Investor

část  cena 

  Kč

Cena celkem bez DPH   Kč

vý
ka

z v
ý

ěr
Vý ě a elektroi stala e společ ý h prostor v BD

a ul. Výškovi ká  a  v Ostravě

uli e Výškovi ká / ,    Ostrava - Výškovi e / kraj 
Moravskoslezský

Městský o vod Ostrava - Jih
Horní /      Ostrava / kraj Moravskoslezský

BD na ul. Výškovická 184 v Ostravě

Výkaz-vý ěr je pouze orie tač í a v žád é  případě sa ostat ě ez výkresové 
doku e ta e  eslouží jako podklad pro vý ěrové říze í. ko krét í ateriály a 

výro ky uvede é v projektové doku e ta i určují spe ifika i požadova ý h 
fyzikál í h, te h i ký h, esteti ký h a kvalitativ í h vlast ostí, jež usí splňovat 

případ é alter ativy. Z ě y v projektové  řeše í jsou ak eptovatel é za 
předpokladu, že udou tyto vlast osti dodrže y ez vyvolá í zásad í h z ě  v 

projektové  řeše í. Zá ě y je ut o ko zultovat s projekta te , autore  
ar hitekto i kého ávrhu a i vestore .









uli e Výškovi ká / ,    Ostrava - Výškovi e / kraj Moravskoslezský

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  + RSS + RG dle PD s požár í odol ostí EI

ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo přisaze é W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP , 

prů . , IP
ks 19 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svítidlo přisaze é W/E / V IP  ílá ks 25 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 C - Zářivkové přisaze é svítidlo ALDP T / W G ks 7 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 14 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  ílá ks 25 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zářivkový zdroj T / W G ks 14 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 65 ,  Kč  ,  Kč
9 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 77 ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 650 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 55 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-J 3x2,5mm m 65 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Kabel CYKY-J 4x10 m 112 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 43 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Vodič CY  zžl m 23 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Vodič CY  zžl m 112 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Vodič CY  zžl m 36 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 32 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 5 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Spí ač poh ový V IP ks 26 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Zásuvká ástě á V A ks 2 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 22 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 15 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 32 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
8 Sádra kg kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
9 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI bm 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stal. kra i e a stříšk ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Stránka 1 z 3



4 Modul pro jmenovky KS 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 18 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 72 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 230 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

 Doko čova í prá e - al y
1 Opráše í o ete í  podkladu v íst oste h výšk  do ,  m2 1050 ,  Kč  ,  Kč
2 Čiště í v itř í h plo h oke  dvojitý h e o zdvoje ý h po m2 45 ,  Kč ,  Kč
3 Čiště í v itř í h plo h dveří e o vrat po provede í alířský h 

pra í
m2 98 ,  Kč ,  Kč

4 Čiště í v itř.plo h s hodišť po provede í alířský h pra í m2 330 ,  Kč  ,  Kč
5 Dvoj áso é ílé al   ze s ěsí za su ha do ře otěruvzdor ý h 

a s hodišti do ,  
m2 494 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

6 Dvoj áso é ílé vápe é al  v íst oste h výšk  do ,   
(sklepy) viz. popis v TZ

m2 556 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

7 Jed odu hé li ková í a s hodišti o výš e podlaží do ,  m2 110 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Válečková í arvou jed odu hý  válečke  a s hodišti - 

o vatel á arva do výšk   od podlah  - arva ude 
upřes ě a s i vestore  i o sklep í h kójí  vč. dodávk  arv

m2 98 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

9 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Fle i il í lepidlo kg bal 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
11 Akr látový t el bal 5 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 Roze rá í dlaže  ko u ika í pro pěší z ka e ý h dlaždi m2 3 ,  Kč ,  Kč
10 Odstra ě í podkladů e o kr tů s pře ístě í  h ot a skládku a 

vzdále ost do   e o s alože í  a doprav í prostředek v 
ploše jed otlivě přes   do   z ka e iva hru ého 
dr e ého, o tl. vrstv  do  

m2 3 ,  Kč  ,  Kč

11 Hlou e í rýh š do   v hor i ě tř.  o je u do  m3 2 ,  Kč  ,  Kč
12 Příplatek za lepivost k hlou e í rýh š do   v hor i ě tř. m3 2 ,  Kč  ,  Kč
13 Vodorov é pře ístě í do   výkopku z hor i  tř.  až m3 2 ,  Kč  ,  Kč
14 Ulože í s pa i  a skládk m3 2 ,  Kč ,  Kč
15 Zás p ja , ša het rýh e o kole  o jektů s pa i ou se zhut ě í

m3 2 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

16 Klade í dlaž  z kostek dro ý h z ka e e do lože z ka e iva 
těže ého tl  

m2 3 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

17 Bourá í podkladů eto ový h  tl do   pl přes  m3 6 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
18 Dopl ě í dosavad í h aza i  eto e  prostý  plo h  do   

tloušťk  přes  
m3 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

19 Vrtá í jádrové do ŽB do D  m 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
20 Provede í izola e proti ze í vlhkosti vodorov é za stude a 

átěre  pe etrač í  vč. dodávk  ateriálu
m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

21 Provede í izola e proti ze í vlhkosti svislé za stude a ástřike  
tloušťk    vč. dodávk  ateriálu

m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Stránka 2 z 3



22 Provede í izola e proti ze í vlhkosti pás  přitave í  vodorov é 
NAIP vč. dodávk  ateriálu

m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

23 Vý ě a protiskluzového profilu a s hod ks 40 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
24 Doku e ta e skuteč ého provede í hod 1  ,  Kč  ,  Kč
25 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

799 032,50CELKEM

Stránka 3 z 3



Stavba

Místo stav y

Investor

část cena

  Kč

Cena celkem bez DPH  4  Kč

Výkaz-vý ěr je pouze orie tač í a v žád é  případě sa ostat ě ez výkresové 
doku e ta e  eslouží jako podklad pro vý ěrové říze í. ko krét í ateriály a 

výro ky uvede é v projektové doku e ta i určují spe ifika i požadova ý h 
fyzikál í h, te h i ký h, esteti ký h a kvalitativ í h vlast ostí, jež usí splňovat 

případ é alter ativy. Z ě y v projektové  řeše í jsou ak eptovatel é za 
předpokladu, že udou tyto vlast osti dodrže y ez vyvolá í zásad í h z ě  v 

projektové  řeše í. Zá ě y je ut o ko zultovat s projekta te , autore  
ar hitekto i kého ávrhu a i vestore .

BD na ul. Výškovická 186 v Ostravě

vý
ka

z v
ý

ěr
Vý ě a elektroi stala e společ ý h prostor v BD 

a ul. Výškovi ká 4 a  v Ostravě 

uli e Výškovi ká / ,    Ostrava - Výškovi e / kraj 
Moravskoslezský

Městský o vod Ostrava - Jih
Horní /      Ostrava / kraj Moravskoslezský 



uli e Výškovi ká / ,    Ostrava - Výškovi e / kraj Moravskoslezský

Poř. Název MJ M ožství Jed otková 
e a Materiál

Jed otková 
e a  Mo táž

Cena celkem

Dodávky
1 Dodávka rozvaděče RE-  + RSS + RG dle PD s požár í odol ostí 

EI30
ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

2 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Dodávka rozvaděče RE-  dle PD s požár í odol ostí EI ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
7 Přípoj i e HOP ks 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč

Svítidla
1 A - Svítidlo přisaze é W, TC-DE, kruhové, kr t opál PMMA, EP 

, prů . , IP
ks 19 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

2 B - Svítidlo přisaze é W/E / V IP  ílá ks 15 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 C - Zářivkové přisaze é svítidlo ALDP T / W G ks 11 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Nouzové svítidlo vč. piktogra u svítí í h při výpadku ks 14 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Žárovkový zdroj W, TC-DE ks 38 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Žárovkový zdroj W/E / V IP  ílá ks 15 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zářivkový zdroj T / W G ks 22 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
8 Příplatek za ekologi kou likvida i svítidel ks 59 ,  Kč  ,  Kč
9 Příplatek za ekologi kou likvida i zdrojů ks 75 ,  Kč  ,  Kč

Ka ely a vodiče
1 Kabel CYKY-J 3x1,5mm m 650 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
2 Kabel CYKY-O 3x1,5mm m 55 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kabel CYKY-J 3x2,5mm m 83 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Kabel CYKY-J 4x10 m 112 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Ka el CYKY-J  - apoje í výtahu m 43 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Vodič CY  zžl m 23 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Vodič CY  zžl m 112 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Vodič CY  zžl m 36 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
9 Vodiče  CYA  - přívod z HDS + stoupa í vede í m 32 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Uko če í ka elů kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

Ko ové prvky
1 Spí ač jed opólový V, ástě ý IP ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Spí ač tlačítkový V, zapuště ý IP ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
3 Spí ač poh ový V IP ks 23 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
4 Zásuvká ástě á V A ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

I stalač í ateriál
1 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
2 Kra i e od oč á pod o ítku vč. víčka ks 22 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
3 Kra i e od oč á a o ítku vč. víčka ks 15 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
4 Kra i ové svork bal 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
5 Tru ka ohe á  -   vč. pří h tek m 32 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
6 Tru ka tuhá  -   vč. pří h tek m 120 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
7 Hmozdinka 8      kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
8 Sádra kg kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
9 SDK kufr pod strope  s požár í odol ostí EI  bm 35 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Do á í telefo
1 Řídí í jed otka elektro ik  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 Napáječ pro s sté  - u ístě o v rozvaděči RSS ks 1 ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
3 Zvo kové ta lo s čtečkou čipů vč. i stal. kra i e a stříšk ks 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
4 Modul pro jmenovky KS 1  ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
5 Do á í telefo , ílý s odliš ý  v zvá ě í ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
6 Elektro e ha i ký zá ek - V stř od ěr A ks 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Zvo kové tlačítko ks 18 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
8 Kra i e přístrojová pod o ítku ks 18 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
9 Svorková rozvod i e ks 6 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

10 Dodávka čipu pro ezko takt í ode ká í dveří ks pro tovou 
jednotku)

ks 72 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

11 Kabel JYTY 4x1 m 230 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Stránka 1 z 2



12 Kabel CYSY 2x0.75 m 8 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

 Doko čova í prá e - al y
1 Opráše í o ete í  podkladu v íst oste h výšk  do ,  m2 1050 ,  Kč  ,  Kč
2 Čiště í v itř í h plo h oke  dvojitý h e o zdvoje ý h po 

provede í alířský h pra í
m2 45 ,  Kč ,  Kč

3 Čiště í v itř í h plo h dveří e o vrat po provede í alířský h 
pra í

m2 98 ,  Kč ,  Kč

4 Čiště í v itř.plo h s hodišť po provede í alířský h pra í m2 330 ,  Kč  ,  Kč
5 Dvoj áso é ílé al   ze s ěsí za su ha do ře otěruvzdor ý h 

a s hodišti do ,  
m2 494 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

6 Dvoj áso é ílé vápe é al  v íst oste h výšk  do ,   
(sklepy) viz. popis v TZ

m2 556 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

7 Jed odu hé li ková í a s hodišti o výš e podlaží do ,  
m2 110 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

8 Válečková í arvou jed odu hý  válečke  a s hodišti - 
o vatel á arva do výšk   od podlah  - arva ude 
upřes ě a s i vestore  i o sklep í h kójí  vč. dodávk  arv

m2 98 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

9 Kera i ký o klad sokl  po o vodu stě  výška a.  - arva 
ude upřes ě a s i vestore  vč. dodávk  o lkladu po elé  

o vodu podlah společ ý h prostor i o sklep í h prostor
m 106 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

10 Fle i il í lepidlo kg bal 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
11 Akr látový t el bal 5 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

Ostat í
1 Podruž ý ateriál a prá e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
2 De o táž a úprav  stávají í elektroi stala e vč. ekologi ké 

likvidace odpadu
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

3 Stave í přípo o e vč. průrazů a seká í drážek a zaprave í kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
4 Ožive í sla oproudé části kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
5 Protipožár í přepážka - stoupa í vede í ezi rozvaděči kpl 1  ,  Kč  ,  Kč  ,  Kč
6 Protipožár í přepážka - prostup  do tů kpl 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
7 Hru ý úklid po každode í  uko če í s ě kpl 1  ,  Kč  ,  Kč
8 Fi ál í úklid společ ý h prostor po sko če í elektro o táž í h 

pra í 
kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

9 Roze rá í dlaže  ko u ika í pro pěší z ka e ý h dlaždi m2 3 ,  Kč ,  Kč
10 Odstra ě í podkladů e o kr tů s pře ístě í  h ot a skládku 

a vzdále ost do   e o s alože í  a doprav í prostředek v 
ploše jed otlivě přes   do   z ka e iva hru ého 
dr e ého, o tl. vrstv  do  

m2 3 ,  Kč  ,  Kč

11 Hlou e í rýh š do   v hor i ě tř.  o je u do  m3 2 ,  Kč  ,  Kč
12 Příplatek za lepivost k hlou e í rýh š do   v hor i ě tř. 

m3 2 ,  Kč  ,  Kč

13 Vodorov é pře ístě í do   výkopku z hor i  tř.  až 
m3 2 ,  Kč  ,  Kč

14 Ulože í s pa i  a skládk m3 2 ,  Kč ,  Kč
15 Zás p ja , ša het rýh e o kole  o jektů s pa i ou se 

zhut ě í
m3 2 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

16 Klade í dlaž  z kostek dro ý h z ka e e do lože z ka e iva 
těže ého tl  

m2 3 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč

17 Bourá í podkladů eto ový h  tl do   pl přes  m3 6 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
18 Dopl ě í dosavad í h aza i  eto e  prostý  plo h  do   

tloušťk  přes  
m3 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

19 Vrtá í jádrové do ŽB do D  m 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč
20 Provede í izola e proti ze í vlhkosti vodorov é za stude a 

átěre  pe etrač í  vč. dodávk  ateriálu
m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

21 Provede í izola e proti ze í vlhkosti svislé za stude a ástřike  
tloušťk    vč. dodávk  ateriálu

m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

22 Provede í izola e proti ze í vlhkosti pás  přitave í  vodorov é 
NAIP vč. dodávk  ateriálu

m2 1 ,  Kč ,  Kč ,  Kč

23 Vý ě a protiskluzového profilu a s hod ks 40 ,  Kč ,  Kč  ,  Kč
24 Doku e ta e skuteč ého provede í hod 1  ,  Kč  ,  Kč
25 Vý hozí reviz í zpráva elektroi stala e kpl 1  ,  Kč  ,  Kč

797 239,50CELKEM

Stránka 2 z 2



   

    

    

P ř í l o h a č . 2 s m l o u v y

e z n a m p o d d o d a v a t e l ů , s j e j i c h ž p o m o c í ú č a s t n í k p ř e d p o k l á d á r e a l i z a c i v e ř e j n é z a k á z k y
' * * %v e ř e j n á z a k á z k a m a l é h o r o z s a h u n a s t a v e b n í p r á c e V ě c n é v y m e z e n í r č á s t i p o d í l \

p l n ě n í V Z , k t e r o u „ 3 =
h o d l á ú č a s t n í k z a d a t p l n ě n í J
p o d d o d a - v a t e l i , v č . V ZV Z 4 8 . 1 9 „ V ý m ě n a e l e k t r o i n s t a l a c e s p o l e č n ý c h p r o s t o r v h o d n o t y v K č b e z 1

  

        

  

v B D n a u l . V ý š k o v i c k á 1 8 4 , 1 8 6 , O s t r a v a - V ý š k o v i c e “ D P H %

, , L _ J
. — M a r e k T ě ž k ý

s a d a / m o p o d n i k a n i : N a í o l i n k á c h 6 0 / 5 7 4 7
2 1 K r a v a ř e \  
  \

1 6 5 . 6 6 0 , - 1 0 , 4 % ]

 

 

6 4 6 0 4 0 4 7 _ \

C Z 7 8 0 4 0 6 5 4 1 2
 

 

' š v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u R Ž P
% + .

„ 7 ‘

L . “ ' ' '

; m ň m ě n e k d a l š í m j e d n á n í m : T o m á š H a h n

. W i g w a m : \ , l ,

 

 

    

 

  

  

   

 

 

    

  

  
  

    V t h c h o d n i m r e j s t ř í k u : * — * ! \ \ \ _

_ . „ _ _ _ _ _ _ _ * . “ l e d n a t z a ú č a s t n í k a . * _ \ “ u
M k d a l š í m j e d n á n í m : _ _ 7 — fl \ “ “ ~ ~ \ \
 _ _ , _ _

\

t n é p r o h l á š e n í

t o p r o h l a š u j i , ( ž e n e h o d l á m I h o d l á m ( n e h o d í c í s e š k r t n ě t e ) v y u ž í t k p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k yc o d a v a t e l e a p r e d k l a d a m s h o r a u v e d e n ý s e z n a m p o d d o d a v a t e l ů .

 

a d á v a c í h o ř í z e n í

 

    
N —

l 5 . 6 . , 2 0 1 9 ' 



 
H A R M O N O G R A M P R A C Í - O P R A V A E L E K T R O I N S T A L A C E

Z A P O Č E T Í P R A C Í : 4 . 9 . 2 0 1 9

U K O N Č E N Í P R A C Í : 1 6 . 1 0 . 2 0 1 9

 

s k l e p y a V ' m ě n a N a o ' e n í b y t ů a O s t a t n íc h o d b a V ý m ě n a H D V y * p J e l e k t r o p r á c e a U K O N Č E N Í P R A C Í
, r o z v a d ě č ů d o r . t e c h n i k y „ , ,

e l e k t r o p r a c e m a l n r s k e p r a c e
 

„ , , 4 . 9 . - 2 0 . 1 0 . 2 6 . 9 . 2 3 . 9 - 2 5 . 9 . 9 . 9 . - 1 5 . 9 . 3 0 . 9 . — 1 0 . 1 0 . 1 6 . 1 0 . 2 0 1 9 .
V Y S K O V I C K A 1 8 4 , O S T R A V A , \
 

4 . 9 . - 2 0 . 1 0 . 2 6 . 9 . 2 3 . 9 . — 2 5 . 9 . 9 . 9 . - 1 5 . 9 . 3 0 . 9 . — 1 0 . 1 0 . 1 6 . 1 0 . 2 0 1 9      V Ý Š K O V I C K Á 1 8 6 , O S T R A V A

D O B A K P Ř E D Á N Í D Í L A 4 . 9 . - 2 3 . 1 0 . 2 0 1 9

    

  
 


